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Tilskudd til ferieleir for barn og unge 2024 - direktørens vedtak 
 
I budsjett for 2024 er det på kap 500 avsatt en ramme på kr 700 000 til ferieleirer for barn og 
unge i frivillig regi. Avsetningen for 2024 disponeres som vist i tabell på side 2 og 3. I denne 
saken behandles 20 søknader med et totalt søknadsbeløp på kr 2 302 072. 
 
Overordnet for tilskuddsbehandlingen gjelder Regler for tilskuddsforvaltningen – instruks om 
utforming av tilskuddsordninger i Oslo kommune, vedtatt av Oslo bystyre 18.12.2002 sak 503. 
Søknader om tilskudd til ferieleir til barn og unge vurderes i denne saken i henhold til kriterier for 
tilskuddsordningen.  
  
Tilskuddene gis i første rekke til ferietilbud som er åpent for, og retter seg mot, alle barn og 
unge i Oslo og fordeles etter en samlet skjønnsmessig vurdering. Vedtakene er enkeltvedtak i 
henhold til forvaltningslovens bestemmelser.  
  
Målgruppen for avsetningen er frivillige organisasjoner, kulturtilbydere og andre arrangører 
av ferieleir for barn og ungdom fra Oslo. Ferieleirtilbudet skal være åpent for alle barn og 
unge i Oslo, men kan gjennomføres i annen kommune. Ferieleiren kan være et ordinært 
leiropphold, men også et dagtilbud uten overnatting. Det gis ikke tilskudd til ferieleirtilbud 
som arrangeres av kommersielle aktører.  
 
For vedtak om tilskudd i denne saken er det lagt vekt på at kommunens tilskudd til ferieleir at 
tiltaket støtter opp om en målsetning om å ha et ferietilbud som er variert og som til sammen 
favner bredden og mangfoldet blant barn og unge i Oslo. Det er et mål at tilskuddet skal bidra 
til god ferietid, gode kulturopplevelser og inspirere til barn og unges egen kulturaktivitet.  
  
Kunngjøring  
Tilskuddsordningen er kunngjort i Kulturetatens kanaler med søknadsfrist 15.01.2024.  
  
Vedtakskompetanse   

Deres ref.: 
 

Vår ref. (saksnr.): 
24/1854 - 1 

Saksbehandler: 
Sigrun Birkeland 

Dato: 17.04.2024 
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Bystyret vedtok 30.01.2024 1008/24 Økonomireglementet for 2024 – Videredelegering av 
fullmakter og fastsetting av instrukser for økonomiforvaltningen i etater. Reglementet omfatter 
fullmakter og instrukser for byrådet, bydelene og kommunale foretak. Byrådet vedtok samme 
dag i sak 1008/24 Økonomireglementet for 2024 – Videredelegering av budsjettfullmakter mv. 
til den enkelte byråd.    
  
I byrådens sak 10/24 av 12.02.24 videredelegerer byråden for kultur og næring fullmakten til å 
vedta fordelingen av andre tilskudd innen avsetningen til barn, ungdom og fritid, der avsetningen 
til ferieleirer for barn og unge i frivillig regi inngår. Fullmakten gjelder for 2024.  
Fullmakten betinger at det som vilkår for tilskuddene skal stilles krav om framleggelse av 
skatteattest for merverdiavgift og skatt som ikke er eldre enn seks måneder på 
søknadstidspunktet. Det kan gjøres unntak fra dette vilkåret for tilskuddsmottakere som 
dokumenterer at de ikke er skatte- og merverdiavgiftspliktige.  
  
Grunnlag for vedtak   
Fordelingen er basert på en skjønnsmessig vurdering av følgende kriterier:   
 

• at tiltaket støtter opp om en målsetning om å ha et ferietilbud som er variert og som til 
sammen favner bredden og mangfoldet blant barn og unge i Oslo  

• at tilbudet er åpent, for- og retter seg mot alle barn og unge i Oslo   
• grad av frivillig innsats   
• deltakeravgift  
• antall deltakere  
• lengde på opphold  

 
Tilskuddsmottagere skal ha fremlagt mål og planer for tilskuddsformålet, samt budsjett med 
finansiering. Tilskuddsmottagere skal ha oppfylt vilkårene for tidligere års tilskudd om å levere 
godkjent regnskap og beretning/rapport for bruken av Oslo kommunes tilskudd.  
  
Vedtak i denne saken  
Det fordeles kr 700 000 som følger:  
  

Søker  Ferieleir Vedtatt (kr) 

Antirasistisk Senter Agenda X Sommerleir 2024  100 000 

Hyperion - Norsk Forbund For Fantastiske 
Fritidsinteresser 

Hypercamp 2024  40 000 

Jeunesses Musicales Norway LOUD! Bandleir 70 000 

Kfuk-Kfum Norge Hytte- og overnattingsturer 2024 70 000 

Norges Unge Muslimer NUMs sommer leir  100 000 

Stiftelsen Kirkens Bymisjon Familieleir på Hudøy 50 000 

Stiftelsen Kunstnernes Hus Skoleferiekurs på Kunstnernes Hus 70 000 

Trefoldighet Feriekoloni Venneforening Trefoldighet Feriekoloni 150 000 
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Den Norske Turistforening Oslo og Omegn Friluftsskole og Basecamp 0 

Den Norske Turistforening Oslo og Omegn Basecamp Leirvassbu (tidligere Tungestølen) 0 

Flerkulturelle Kvinnegruppe Ferie med mening 0 

Furim Institutt Teknoleir 0 

Jentetreff Jentetreff på Sommerleir  0 

Kfuk-Kfum Norge Trialeir på Strandheim 2024 0 

Mask Integrering og Inkludering v/Sonia 
Chaudhry 

Sommerleir for barn og unge 0 

Søndre Nordstrand Ungdomsakademi (Snu) SNU sommerleir 0 

Tauheed Islamic Centre Ferieleir for barn og ungdommer 0 

The Gambian Association In Oslo Inkluderingsoase for barn og unge 0 

Tilpasning Av Informasjon og Veiledning 
Organisasjon Tivo 

Min sommer opplevelse 0 

Wergelandakademiet Wergelandakademiets kulturleir for barn 0 

Sum tilskudd  650 000 

Avsatt til administrasjon   50 000 

SUM  700 000 

Vedtak for det enkelte tiltaket vises i vedlegget i denne saken.   
 
Forutsetninger og vilkår som legges til grunn for tilskudd  
Kunst- og kulturinstitusjoner og andre arrangører mv. som mottar kommunalt tilskudd skal 
vektlegge formidling og tiltak som bidrar til at flest mulig kan oppleve et mangfold av ulike 
kulturtilbud og kunstneriske uttrykk av høy kvalitet.   
  
Det er en forutsetning for kommunale tilskudd at innehavere av ledsagerbevis for 
funksjonshemmede som kjøper billett til ordinær pris til et arrangement, gis rett til gratis 
billett for sin ledsager, eller at det tilbys rabattordninger som gjør at billettprisene for den 
funksjonshemmede og ledsager samlet ikke overstiger prisen for én ordinær billett  
  
Tilskuddsmottakere skal:   
  
Ha framlagt skatteattest for merverdiavgift og for skatt som ikke er eldre enn seks måneder 
på søknadstidspunktet. Det gjøres unntak fra dette vilkåret for tilskuddsmottakere, herunder 
idrettslag mv. og nyetablerte, som dokumenterer at de ikke er skatte- og 
merverdiavgiftspliktige (Videredelegasjon av budsjettfullmakter for 2024).   
  
Det settes for øvrig følgende vilkår for tilskuddet:  
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• Det forutsettes at organisasjonene som mottar tilskudd har prosedyre for kontroll av 
vandel for bidragsytere som utfører oppgaver som innebærer et tillits- eller ansvarsforhold 
overfor mindreårige.  
• Tilskuddet skal anvendes i tilskuddsåret i samsvar med mål og planer i søknaden.    
• Driften av virksomhetene eller formålet skal ikke omfatte aktivitet i strid med lov eller 
politivedtekter.  
• Endringer i mål og planer i løpet av tilskuddsåret, skal straks de inntreffer, meddeles 
Kulturetaten. Etaten vil vurdere om midlene fortsatt går til formålet, og enten godkjenne 
omdisponering, eller kreve midlene tilbakeført.     
• Oslo kommune kan kreve innsyn og kontroll med bevilgede kommunale midler. Oslo 
kommune kan også be om oppdaterte budsjett og aktivitetsplaner ved endringer. Mottakere 
av tilskudd plikter å medvirke til slik kontroll, herunder framskaffe etterspurt og relevant 
dokumentasjon.     
• Overførte midler skal uoppfordret og uten opphold tilbakeføres til Oslo kommune dersom 
de ikke blir anvendt som forutsatt, eller vilkårene for tilskuddet ikke blir oppfylt. Dette 
gjelder også tilskudd som er utbetalt på feil grunnlag, herunder feil i søknaden. Kulturetaten 
kan også kreve midler tilbake, dersom endringer i løpet av tilskuddsåret ikke er meldt.      
• Tilskuddet skal også betales tilbake hvis tilskuddsmottaker ikke har levert regnskap og 
beretning eller rapport innen 15.januar 2025, eller når regnskapet ikke er tilfredsstillende.   
• Tilskuddet er et enkelttilskudd som ikke skaper presedens for senere års tildelinger.   
• Det skal synliggjøres i markedsføringen av tiltaket at virksomheten har mottatt tilskudd fra 
Oslo kommune.   
  
Tilsagn om tilskudd bortfaller dersom tiltaket ikke er igangsatt innen 1. desember 2024, eller 
dersom utbetalingsskjema ikke er sendt inn innen 1. desember 2024.  
  
Regnskapsrapportering for tilskudd på kr 200 000 eller mer skal leveres signert og med 
revisorbekreftet revisjon av regnskapet. Revisors oppdrag og kriterier for kontroll vil om kort 
tid publiseres på informasjonssidene for tilskuddsordningen, og disse kravene til revisors 
beretning skal formidles til revisor. Revisjonskravet gjelder per tilskudd  
  
For tilskudd under kr 200 000 er det tilstrekkelig at leder av virksomheten og én til 
undertegner regnskap og rapport. For tiltak hvor tilskudd er gitt til enkeltpersoner, skal 
hovedansvarlig for tiltaket sammen med en annen undertegne regnskap og rapport.   
  
Kontroll med bruk av kommunens tilskudd  
Oslo kommune kan kreve innsyn og kontroll med bevilgede kommunale midler. Mottakere av 
tilskudd plikter å medvirke til slik kontroll, herunder framskaffe etterspurt og relevant 
dokumentasjon m.m.  
  
Klageadgang  
Dere som har søkt om tilskudd, har rett til å klage på vedtaket. Klagen sendes på e-post til 
postmottak@kul.oslo.kommune.no. Merk at klagen må sendes innen tre uker etter at dette brevet 
er mottatt. Det er anledning til å be om innsyn i saksdokumenter i e-innsynsportalen. Klage- og 
innsynrett følger av forvaltningsloven.  
  
  

mailto:postmottak@kul.oslo.kommune.no
https://einnsyn.no/
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/1967-02-10
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Vedlegg 
Vedtaksrapport ferieleir 2024 



Tilskudd - Ferieleir for barn og unge 2024 
 

 
Vedtaksrapport 

 

Saksnummer: 2020014234 
Sum omsøkt beløp: 2 302 072 
Sum vedtatt beløp: 650 000 
Antall tilsagn: 8 
Antall avslag: 12  
Antall ikke behandlede: 0 
Antall søknader totalt: 20 

 

 

 

Tilsagn 
 

 

Søker: Kfuk-Kfum Norge 
Leir: Hytte- og overnattingsturer 2024 

 

Søknadsbeløp:  80 000 

 

 

 

Prosjektbeskrivelse: Forandringshuset Oslo (herunder Holmlia, Ellingsrud og Grønland) hadde flere hytteturer og overnattingsturer til Lyseren og 
andre lokasjoner i 2023. Det var svært populært og vi ønsker derfor å gjøre mer av dette. Fra alle våre lokasjoner i Oslo er det meldt inn ønsker om 
hytteturer og leirer. I 2024 ønsker Forandringshuset Oslo å gjennomføre minimum 12 leirdøgn, og primært bruke leirsted tilknyttet organisasjon og 
dermed spare kostnader på leie. Målet er å skape minneverdige ferieopplevelser, gode vennskap og dager fylt med lek, ferieaktivitet og sosialt samvær 
med fokus på inkludering og fellesskap. Det blir aktiviteter som bading, kano, kurs, nattkino, åpen scene og mye moro. For å sikre god medvirkning hos 
både frivillige og målgruppen vil innhold og målgruppe kunne variere fra tur til tur. Èn av de ansatte i FH Oslo vil koordinere prosjektet. I 2024 vil vi ha 
større fokus på å rekruttere frivillige til å bidra inn for å kunne gjennomføre flere turer.  

 

 

 

Totalbudsjett:  107 500 
 

 

 

Vedtatt beløp:  70 000 
 

 

 

Vedtakstekst: Det er vektlagt at tilbudet er åpent for- og retter seg mot alle barn og unge i Oslo, at leiren gjennomføres ved hjelp av frivillig innsats, og 
at tiltaket støtter opp om en målsetning om å ha et tilbud som til sammen favner bredden og mangfoldet blant barn og unge i byen. 

 

 

 

Søker: Antirasistisk Senter 
Leir: Agenda X Sommerleir 2024  

 

Søknadsbeløp:  175 000 

 

 

 

Prosjektbeskrivelse: Agenda X, Antirasistisk Senters ungdomsavdeling og ressurssenter, arrangerer sommerleir for de mellom 13-23 år som har et 
ønske og behov for en tydelig antirasistisk fellesarena. Leiren gjennomføres på Hove Leirsenter på Tromøya i Arendal 8.-12. juli med felles avreise fra 
Oslo. Sommerleiren har som hovedmål å gi ungdom som vokser opp i lavinntektsfamilier alternative mestringsarenaer og minneverdige ferieopplevelser 
med lav terskel for deltakelse. Her vil vi tilby aktiviteter som tilrettelegger for læring, positiv identitetsutvikling og nye bekjentskap i idylliske 
naturomgivelser. Tilbudet inkluderer kreative verksteder, temasamlinger, sosialisering, bading, organiserte leker, friluftsaktiviteter og god mat, helt gratis 
og rusfritt. Før sommerleiren rekrutteres rundt 20 unge mellom 18 til 26 år til et lønnet ledertreningsprogram som forbereder dem på å delta som ledere 
og medansvarlige. Dette gir verdifull kompetanse som de kan ta med seg ut i arbeidslivet senere.  

 

 

 

Totalbudsjett:  667 000 
 

 

 

Vedtatt beløp:  100 000 
 

 

 

Vedtakstekst: Det er vektlagt at tilbudet er åpent for- og retter seg mot alle barn og unge i Oslo, at leiren gjennomføres ved hjelp av frivillig innsats, og 
at tiltaket støtter opp om en målsetning om å ha et tilbud som til sammen favner bredden og mangfoldet blant barn og unge i byen. 

 

 

 

Søker: Trefoldighet Feriekoloni Venneforening 
Leir: Trefoldighet Feriekoloni 

 

Søknadsbeløp:  220 000 

 

 

 

Prosjektbeskrivelse: Trefoldighet feriekoloni ble startet i 1890 og er landets eldste feriekoloni, 134 år gammel. Vi har som formål å gi barn og unge et 
godt sommerferieopphold og rekreasjon i trygge og aktive omgivelser. Vi holder til på en stor eiendom på Filtvet, en beliggenhet som gir store muligheter 
for variert aktivitet. Barna bor i tre forskjellige hus etter alder og kjønn, i trivelige rom med fire til åtte senger per rom. Barna er i alderen 5 til 13 år. Selve 
feriekolonien avvikles i skolens sommerferie. Vi vil sommeren 2024 være i drift i ca 10 uker, f.o.m. medio juni til medio august. I denne perioden vil vi 
betjene 150 barn. Det er viktig for oss å være et tilbud som er økonomisk overkommelig for alle i tillegg til å være et trygt sted for barn med søkelys på 
gode aktiviteter, felleskap og vennskap. Vi tror tilbudet vårt i 2024 er viktigere enn noen gang og at behovet for at barn både skal komme seg i naturen, 
oppleve, erfare, mestre og kjenne på fellesskap er presserende og nødvendig. 

 

 

 

Totalbudsjett:  1 500 000 
 

 

 

Vedtatt beløp:  150 000 
 

 

Vedtakstekst: Det er vektlagt at tilbudet er åpent for- og retter seg mot alle barn og unge i Oslo, at leiren gjennomføres ved hjelp av frivillig innsats, og 
at tiltaket støtter opp om en målsetning om å ha et tilbud som til sammen favner bredden og mangfoldet blant barn og unge i byen. 

 

Tilskuddet forbeholdes barn og unge fra Oslo.  

 

 

Søker: Norges Unge Muslimer 
Leir: NUMs sommer leir  

 

Søknadsbeløp:  250 000 

 

 

 

Prosjektbeskrivelse: Sommerleir er at av NUMs største og mest attraktive årlige arrangementer for ungdom. Leiren har en varighet over fire dager og 
arrangeres i år i perioden 13.juni - 16.juni. Under leiren arrangeres det faglige, sosiale og fysiske aktiviteter. Svømming, volleyball, fisking, natursti, 
foredrag, fotball og matlaging er noen av mange aktiviteter. Leiren er en plattform for ungdom og etablere nye relasjoner på tvers av kjønn og alder, 
oppleve inkludering, aksept og fellesskap. Ungdommen vil gjennomplanlegging-, gjennomføring,- og evaluerings fasen fremme personutvikling, 
sosiallæring samt erfaring innen prosjektledelse. 

 

 

 

Totalbudsjett:  320 000 
 

 

 

Vedtatt beløp:  100 000 
 

 

 
 

1 
 



 

Vedtakstekst: Det er vektlagt at tilbudet er åpent for- og retter seg mot alle barn og unge i Oslo, at leiren gjennomføres ved hjelp av frivillig innsats, og 
at tiltaket støtter opp om en målsetning om å ha et tilbud som til sammen favner bredden og mangfoldet blant barn og unge i byen. 

 

 

 

Søker: Hyperion - Norsk Forbund For Fantastiske Fritidsinteresser 
Leir: Hypercamp 2024  

 

Søknadsbeløp:  200 000 

 

 

 

Prosjektbeskrivelse: Hypercamp er Hyperions sommerleir for alle som liker brettspill, laiv, fantasy, sci-fi, cosplay, rumpeldunk, dataspill og andre 
fantastiske fritidsinteresser. I løpet av en uke samles rundt 100 ungdommer for å holde på med det de elsker, få nye venner for livet, leke i solen og mye 
mer. De fantastiske fritidsinteressene har blitt dyrket av barn og unge i en hel uke hver sommer siden 2009. Vi arrangerer leker, konkurranser, 
turneringer og underholdning på formiddagen og kvelden. I tillegg til lek og moro, vil deltakere delta på kurs tre dager av uken hvor de får ta et dyp dykk i 
hvordan man kan drive med de fantastiske fritidsinteressene. Kursene varierer fra år til år. De siste årene har vi hatt kurs i cosplay, laiv, rollespill, 3D-
printing, spillprogramering, illustrasjon, SFX-sminke og E-sport. Hypercamp er et helt unikt tilbud det er få sommerleirer som kan sammenlignes med 
vår.  

 

 

 

Totalbudsjett:  574 000 
 

 

 

Vedtatt beløp:  40 000 
 

 

Vedtakstekst: Det er vektlagt at tilbudet er åpent for- og retter seg mot alle barn og unge i Oslo, at leiren gjennomføres ved hjelp av frivillig innsats, og 
at tiltaket støtter opp om en målsetning om å ha et tilbud som til sammen favner bredden og mangfoldet blant barn og unge i byen. 

 

Tilskuddet forbeholdes barn og unge fra Oslo.  

 

 

Søker: Stiftelsen Kunstnernes Hus 
Leir: Skoleferiekurs på Kunstnernes Hus 

 

Søknadsbeløp:  152 280 

 

 

 

Prosjektbeskrivelse: Kunstnernes Hus skoleferiekurs er todagers kurs for barn i alderen 9-13 år (13-16 år i uke 33). Prisen er 750 kr for 2 dager, men 
fullt mulig å melde seg på i fire dager. Kursene tilbyr kreative kurs i nær tilknytning til våre utstillinger og andre aktiviteter på Huset. Kursene utvikles i 
samarbeid med utøvende kunstnere og fokuserer på en eksperimentell tilnærming til et materiale eller en teknikk og et sluttprodukt som elevene kan ta 
med hjem. Eksempel på tidligere kurs er Spikkekunstkurs, filmskaperkurs, keramikk og skulpturkurs og smykkekunstkurs. I 2024 planlegger vi to 
todagers lydkunst-kurs i tilknytning til utstillingene til Pearla Pigao og Maja Urstad i første sommerferie uke, kurs i kunsttrykk på klær og lerret i 
vinterferien, risoprint-verksted i uke 33 og i høstferien, for ulike målgrupper. Målsetningen er å tilby kunstopplevelser, mestring og kunnskap om 
kunstarbeid og samtidskunst gjennom deltagelse og eksperimentering og i møte med nålevende og utøvende kunstnere. 

 

 

 

Totalbudsjett:  303 720 
 

 

 

Vedtatt beløp:  70 000 
 

 

 

Vedtakstekst: Det er vektlagt at tilbudet er åpent for- og retter seg mot alle barn og unge i Oslo, at leiren gjennomføres ved hjelp av frivillig innsats, og 
at tiltaket støtter opp om en målsetning om å ha et tilbud som til sammen favner bredden og mangfoldet blant barn og unge i byen. 

 

 

 

Søker: Stiftelsen Kirkens Bymisjon 
Leir: Familieleir på Hudøy 

 

Søknadsbeløp:  103 977 

 

 

 

Prosjektbeskrivelse: Barn får sammen med foresatte reise bort på ferie tirsdag-fredag. De får bade, padle kano og paddleboard, fiske krabber, spille 
ball, klatre på klatrestativer på øya, og i regnvær spille brettspill, pusle, tegne, perle, og flette armbånd. Leiren gir trygge rammer for familiene, og de får 
nye erfaringer. Vi har aktiviteter som passer barn i alle aldre, og de voksne deltar med barna. Familiene reiser samlet fra Stovner og ankommer Hudøy 
tirsdagen. De fordeles på to-tre kolonier sammen med frivillige. Vi spiser felles frokost og middag hver dag, og har matpakkelunsj. Siste kveld er det 
grillfest med leker, musikk og dans fra ulike land. Kirkens Bymisjon, Stovner Frivilligsentral har siden 2015 arrangert familieleir på Hudøy i uke 30 
(utenom 2020-22) som del av et større prosjekt. Familieprosjektet, hvor leiren inngår, er dokumentert i rapporter, vedlagt (se s. 11 i 2017 og s. 12-15 i 
2020). Finansiering fra Sparebankstiftelsen varer fram til mai i år. Vi ønsker å videreføre Hudøyleiren. 

 

 

 

Totalbudsjett:  103 977 
 

 

 

Vedtatt beløp:  50 000 
 

 

 

Vedtakstekst: Det er vektlagt at tilbudet er åpent for- og retter seg mot alle barn og unge i Oslo, at leiren gjennomføres ved hjelp av frivillig innsats, og 
at tiltaket støtter opp om en målsetning om å ha et tilbud som til sammen favner bredden og mangfoldet blant barn og unge i byen. 

 

 

 

Søker: Jeunesses Musicales Norway 
Leir: LOUD! Bandleir 

 

Søknadsbeløp:  80 000 

 

 

 

Prosjektbeskrivelse: LOUD! er et storstilt rekrutteringsprosjekt for et mer likestilt og mangfoldig musikkliv, og gjennom våre aktiviteter jobber vi for å 
bygge selvtillit, samhold og musikkinteresse hos jenter, trans- og ikke-binær ungdom fra hele landet. På LOUD! ønsker vi å skape en arena for mestring, 
økt selvfølelse, samarbeid og felleskap, og la deltakerne få oppleve at det å spille i band er supergøy, kreativt, sosialt og ikke bare for guttene! Gjennom 
en uke med låtskriving, bandøvelser, konserter, workshops, demoinnspilling og lek gir vi deltakerne verktøy for å uttrykke seg, tørre å prøve nye ting og 
oppleve tilhørighet gjennom musikk. Deltakerne får prøve seg på alle instrumenter, lage band, skrive låter, ta bandbilder, lage presseskriv og merch, 
opptre, spille inn demo, delta i ulike workshops og konserter med etablerte artister og band, samt holde sine egne. LOUD! er en fantastisk 
sommeropplevelse, et minne for livet, en kickstart på musikkarrieren og et trygt og fint sted å være.  

 

 

 

Totalbudsjett:  1 233 000 
 

 

 

Vedtatt beløp:  70 000 
 

 

Vedtakstekst: Det er vektlagt at tilbudet er åpent for- og retter seg mot alle barn og unge i Oslo, at leiren gjennomføres ved hjelp av frivillig innsats, og 
at tiltaket støtter opp om en målsetning om å ha et tilbud som til sammen favner bredden og mangfoldet blant barn og unge i byen. 

 

Tilskuddet skal brukes på barn og unge fra Oslo. 

 

 

 

Avslag 
 

 

Søker: Jentetreff 
 

Leir: Jentetreff på Sommerleir  
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Søknadsbeløp:  120 000 
 

 

 

Prosjektbeskrivelse: Jentetreff samler ukentlig ca 70 jenter i alder 10-18 til gratis aktiviteter i Gamle Oslo. De færreste av jentene drar på sommerferie i 
fellesferien med familiene sine. Vi ønsker derfor å skape vakre sommerferieminner for dem fylt av fellesskap, naturopplevelser og glede. Det er viktig for 
oss at aktivitetene er konstruktive, oppbyggende og at de lærer noe. Jentetreff er åpent for alle, og jentene er høy grad deltaktige i planleggingen av alle 
aktiviteter. Gjennom å planlegge aktivitetene sammen lærer jentene mye om godt samspill med andre. Jentene har kommet med forslag til ønsker, og 
de ønsker helst fotokonkurranse, skattejakt, pingpong, yoga samt lære å fiske og svømme. Jentene er også med å planlegge og lage sunne og gode 
måltider sammen, med støtte og informasjon fra frivillige.  

 

 

 

Totalbudsjett:  120 000 
 

 

 

Vedtatt beløp:  0 
 

 

 

Vedtakstekst: Etter en samlet skjønnsmessig vurdering finner en ikke å kunne prioritere tiltaket innenfor avsetningen til ferieleirer i frivillig regi. 
 

 

 

Søker: Wergelandakademiet 
Leir: Wergelandakademiets kulturleir for barn 

 

Søknadsbeløp:  7 270 

 

 

 

Prosjektbeskrivelse: Wergelandakadmeiets kulturleir for barn har et variert dagsprogram som veksler mellom skuespill, høytlesing, allsang, folkedans 
og utelek, tilpasset etter deltagernes alder. Deltagerne får ved leirens start utdelt en personlig leirbok som inneholder sangene, diktene og skuespillene 
de skal delta i. Noen lærer dikt utenat, noen dramatiserer eventyr fra H.C. Andersen eller setter opp scener fra Peer Gynt. Det er også daglige 
sangstunder med tradisjonelle ballader og sangleker, daglig trening i internasjonale folkedanser og høytlesing fra eventyr, klassisk norsk og 
internasjonal litteratur. Det blir i tillegg tid til lek og fritid, til skogsturer og vennskap. Til sist inviteres familie og venner på avslutning med sanger, dans og 
teaterforestillinger. 

 

 

 

Totalbudsjett:  46 770 
 

 

 

Vedtatt beløp:  0 
 

 

 

Vedtakstekst: Etter en samlet skjønnsmessig vurdering finner en ikke å kunne prioritere tiltaket innenfor avsetningen til ferieleirer i frivillig regi. 
 

 

 

Søker: The Gambian Association In Oslo 
Leir: Inkluderingsoase for barn og unge 

 

Søknadsbeløp:  120 000 

 

 

 

Prosjektbeskrivelse: Prosjektet har som mål å skape en inkluderende og trygg ferieopplevelse. Dets nytteverdi ligger i å tilby en plattform for kulturell 
utveksling, språklæring og sosialt samspill. Effekten streber etter å bygge broer mellom ulike kulturer, fremme integrering og selvtillit hos deltakerne, 
samt bidra til å redusere sosiale forskjeller og fremmedfrykt i samfunnet. Ved å tilby et støttende miljø og muligheter for personlig vekst, søker dette 
prosjektet å skape varige positive minner og etablerer et grunnlag for mer inkluderende samfunn. Ferieleirene vil være en flerdimensjonal plattform der 
barn og unge fra forskjellige kulturelle bakgrunner kan samles, delta i fellesaktiviteter og lære av hverandre. Gjennom et variert program bestående av 
kulturelle verksted, lek og utforskning av natur og kunst, vil deltakerne kunne oppleve en berikende og givende ferie. Prosjektet vil gi deltakerne en 
mulighet til å utvikle vennskap på tvers av kulturelle grenser, styrke sin identitet og selvtillit. 

 

 

 

Totalbudsjett:  130 000 
 

 

 

Vedtatt beløp:  0 
 

 

 

Vedtakstekst: Etter en samlet skjønnsmessig vurdering finner en ikke å kunne prioritere tiltaket innenfor avsetningen til ferieleirer i frivillig regi. 
 

 

 

Søker: Furim Institutt 
Leir: Teknoleir 

 

Søknadsbeløp:  85 000 

 

 

 

Prosjektbeskrivelse: Vår "Teknoleir", en naturlig forlengelse av vårt Teknogarden-prosjektet støttet av Bufdir, vil samle ungdommer som bor i bydel 
Sagene for en 6 dagers intens "Bootcamp" opplevelse utenfor Oslo. Inspirert av Teknogarden, vil leiren tilby teknologiske aktiviteter som VR-
opplevelser, workshops om ny teknologi som blockchain og cyber security, droneflygning o.l. I tillegg arrangeres utendørsaktiviteter som klatring, 
teambuilding-øvelser og friluftsliv. Varigheten av leiren gir rom for dypere engasjement og samarbeid, og deltakerne vil oppleve en unik kombinasjon av 
teknologisk utforskning og naturopplevelser. Denne leiren spiller en avgjørende rolle i å berike ungdommers ferie med lærerike og minneverdige 
opplevelser, og støtten vil bidra til å styrke deres selvtillit, ferdigheter og samfunnsengasjement. 

 

 

 

Totalbudsjett:  127 600 
 

 

 

Vedtatt beløp:  0 
 

 

 

Vedtakstekst: Etter en samlet skjønnsmessig vurdering finner en ikke å kunne prioritere tiltaket innenfor avsetningen til ferieleirer i frivillig regi. 
 

 

 

Søker: Den Norske Turistforening Oslo og Omegn 
Leir: Basecamp Leirvassbu (tidligere Tungestølen) 

 

Søknadsbeløp:  100 000 

 

 

 

Prosjektbeskrivelse: BaseCamp er DNT ung Oslos signaturarrangement. Det er her du får de kuleste turene og oppleve alt DNT ung Oslo står for. Er 
du ny, eller har du vært der mange ganger? Det er like gøy og spennende uansett! Gled deg - dette kan bli DIN sommerferie i år! BaseCamp er først og 
fremst utrolig sosialt! Mange ungdom i samme alder samles, for å oppleve nye ting, bli kjent, og ha det gøy sammen. Dagene vil bli fylt av aktiviteter, og 
du kan velge selv hva du vil være med på: Klatring, brevandring, sykkeltur, kanopadling og toppturer. Dessuten blir det selvsagt tid til avslapning i 
sommersola, kveldskos rundt leirbålet, pil- og bueskyting, ukulele-spilling, konkurranser, volleyballturnering, og kanskje et friskt bad i bekken? Det er 
ikke noe problem å melde seg på alene - BaseCamp er stedet for å bli kjent med andre ungdommer og prøve ut ting du aldri har gjort før. Året 2024 får 
vi ny destinasjon på basecamp, nemlig ville Leirvassbu! Og vi utvider med en leir for deg som er mellom 25-36år! 

 

 

 

Totalbudsjett:  891 000 
 

 

 

Vedtatt beløp:  0 
 

 

 

Vedtakstekst: Etter en samlet skjønnsmessig vurdering finner en ikke å kunne prioritere tiltaket innenfor avsetningen til ferieleirer i frivillig regi. 
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Søker: Den Norske Turistforening Oslo og Omegn 
Leir: Friluftsskole og Basecamp 

 

Søknadsbeløp:  63 750 

 

 

 

Prosjektbeskrivelse: Friluftsskolen er et ferietilbud i nærmiljøet for barn og ungdom, med hovedfokus på 10-13 åringer. Målet med Friluftsskolen er å gi 
deltakerne lystbetont introduksjon til friluftsliv. Friluftsskolen har en varighet på fem dager. Vi vil tilby totalt tre Friluftsskoler: to med oppmøte i Oslo 
sentrum og én med oppmøte på Bjørndal. Basecamp er et ferietilbud i nærmiljøet for ungdom i alderen 13-16 år. Målet er å skape gode ferieopplevelser 
og gi en positiv introduksjon til friluftsliv. Basecamp har en varighet på 4-5 dager og inkluderer overnattinger utendørs. Vi vil tilby én basecamp med 
oppmøte sentralt i Oslo sentrum. 

 

 

 

Totalbudsjett:  120 000 
 

 

 

Vedtatt beløp:  0 
 

 

 

Vedtakstekst: Etter en samlet skjønnsmessig vurdering finner en ikke å kunne prioritere tiltaket innenfor avsetningen til ferieleirer i frivillig regi. 
 

 

 

Søker: Kfuk-Kfum Norge 
Leir: Trialeir på Strandheim 2024 

 

Søknadsbeløp:  100 000 

 

 

 

Prosjektbeskrivelse: Trialeir er en tradisjonsrik sommerleir for barn fra 8 år og oppover. Dagene fylles med bading, fotball, vannkrig, perling, kortspill, 
samlinger og seminarer. Ungdom får lederoppgaver og ansvar for å planlegge og gjennomføre aktiviteter på leiren. Frivillige ledere sikrer et trygt og 
inkluderende fellesskap, og individuell tilrettelegging for barn med særlige behov. Ungdomledere og frivillige deltar på lederutviklingsprogram i forkant av 
leiren. Frem til i år har KFUK-KFUM arrangert én Trialeir på Strandheim, men pga stor etterspørsel ønsker vi å utvide til to leirer (uke 31 og 32). Vi 
lykkes i å nå bredere, og erfarer mer behov for individuell tilrettelegging og oppfølging. Dette er en ønsket utvikling, men det krever høyere ledertetthet 
og mer ressurser. Med en mangfoldig gruppe barn og ungdom, blir Trialeir et sted for relasjoner og vennskap på tvers av bakgrunn. God økonomisk, 
språklig, fysisk og sosial tilrettelegging, gjør at barna opplever å delta på leir på samme premisser. 

 

 

 

Totalbudsjett:  696 000 
 

 

 

Vedtatt beløp:  0 
 

 

Vedtakstekst: Søknaden avslås da prosjektet ikke vurderes til å oppfylle kriteriene for Oslo kommunes tilskudd til ferieleir i frivillig regi. 
 

Det er ikke levert rapport og regnskap for mottatt tilskudd til Trialeir På Strandheim i 2023. Det ble gitt en mulighet til å ettersende dette. Da dette ikke 
har kommet inn innen ny frist, oppfylles ikke kriteriene for tilskudd, da det må være levert godkjent rapport og regnskap for eventuelle tidligere tilskudd, 
for å motta nytt tilskudd. 

 

 

Søker: Flerkulturelle Kvinnegruppe 
Leir: Ferie med mening 

 

Søknadsbeløp:  100 000 

 

 

 

Prosjektbeskrivelse: 2 Hytteturer i sommerferie 2024 for barn/unge fra lavinntektsfamilier. Ferie med mening er et prosjekt som handler om ferie, men 
samtidig er at barn og unge lærer og får veiledning. Prosjektet er hyttetur med faglig opplegg for 80 barn og unge mellom 6-16 år. Bakgrunnen for 
prosjektet er at det er mye voldhendelser i det siste på Furuset, små barnefamilier er bekymret for barna sine spesielt ungdommer som bli stoppet ofte 
av politiet. Vi tror at dårlig økonomi, tettboenhet fører til at barn og unge føler seg nedverdsett og at dette skaffer frustrasjon som ungdommene klarer 
ikke å håndtere på en god måte. Derfor vi ønsker å gjøre en forskjell ved å arrangere hytte tur som en koselig tur for målgruppen, sammen med andre, 
men samtidig å lære de nye verktøy som kan hjelpe disse barna. Vi ser tydelig at disse barna og unge føler seg stigmatisert og utsatt for unødvendig 
ransaking og stopp av politiet. De trenger mestringsstrategier for hvordan de skal møte denne utfordringen på en god måte. 

 

 

 

Totalbudsjett:  106 000 
 

 

 

Vedtatt beløp:  0 
 

 

 

Vedtakstekst: Etter en samlet skjønnsmessig vurdering finner en ikke å kunne prioritere tiltaket innenfor avsetningen til ferieleirer i frivillig regi. 
 

 

 

Søker: Søndre Nordstrand Ungdomsakademi (Snu) 
Leir: SNU sommerleir 

 

Søknadsbeløp:  99 000 

 

 

 

Prosjektbeskrivelse: Sommerleir skal være tilbud til barn og ungdom. Det skal være en hyttetur med forskjellige aktiviteter og masse god faglig 
diskusjoner. Det er mange unge som vokser opp i lavinntektsfamilier. Disse unge har ingen steder å reise i ferien, og mange av dem føler på ensomhet. 
Vi har hatt en tidligere tur, som var svært vellykket, og hvor vi fikk mange gode tilbakemeldinger. Det har kommet haug av forespørsler om når vi skal 
arrangere neste tur. Det viser at tilbudet vi har er veldig attraktivt og treffer vårt målgruppe perfekt. Vi har mange unge voksne som skal være med som 
frivillige og de har ansvar sammen med oss voksne til å legge til rette for ulike lek og aktiviteter. Vi har stort fokus på sosiale samlinger, og ønsker at de 
unge skal føle mestring gjennom felleskapet. Vi er opptatt av mangfold og ønsker å ha tilbud til både gutter og jenter. Vi er derfor svært glade for at vi 
treffer begge kjønn. 

 

 

 

Totalbudsjett:  99 000 
 

 

 

Vedtatt beløp:  0 
 

 

 

Vedtakstekst: Etter en samlet skjønnsmessig vurdering finner en ikke å kunne prioritere tiltaket innenfor avsetningen til ferieleirer i frivillig regi. 
 

 

 

Søker: Mask Integrering og Inkludering v/Sonia Chaudhry 
Leir: Sommerleir for barn og unge 

 

Søknadsbeløp:  60 000 

 

 

 

Prosjektbeskrivelse: Sommerleir for barn og unge skal være et tilbud der man fokuserer på relasjonsbygging. Det vil si, bli kjent med målgruppen, 
deres utfordringer, deres tenkemåte og bygge tillit blant dem. Dette prosjektet vil i stor grad være en del av forebyggende arbeid man driver i bydelen. 

 

 

 

Totalbudsjett:  60 000 
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Vedtatt beløp:  0 
 

 

 

Vedtakstekst: Etter en samlet skjønnsmessig vurdering finner en ikke å kunne prioritere tiltaket innenfor avsetningen til ferieleirer i frivillig regi. 
 

 

 

Søker: Tauheed Islamic Centre 
Leir: Ferieleir for barn og ungdommer 

 

Søknadsbeløp:  96 000 

 

 

 

Prosjektbeskrivelse: Vi søker tilskudd til å arrangere en sommerleir på 3 dager. Vi har arrangert slike barne-og ungdomsleir tidligere ved hjelp av 
tilskudd fra Oslo kommune på årlig basis. Våre deltakere gleder seg stort til dette tilbudet og er alltid begeistret for denne leiren. Målet med en slik camp 
vil være å samle sammen barn og ungdommer for en aktivitetshelg, motvirke utenforskap, engasjere deltakere i frivillig arbeid, introdusere deltakere for 
norsk friluftsliv. Videre ønsker vi å skape dialog på tvers av bakgrunn, skape toleranse, respekt og forståelse for hverandre.  

 

 

 

Totalbudsjett:  166 000 
 

 

 

Vedtatt beløp:  0 
 

 

 

Vedtakstekst: Etter en samlet skjønnsmessig vurdering finner en ikke å kunne prioritere tiltaket innenfor avsetningen til ferieleirer i frivillig regi. 
 

 

 

Søker: Tilpasning Av Informasjon og Veiledning Organisasjon Tivo 
Leir: Min sommer opplevelse 

 

Søknadsbeløp:  89 795 

 

 

 

Prosjektbeskrivelse: Tiltaket sikter seg mot unge med minoritetsbakgrunn fra lavterskel familier i Oslo som ikke har råd til å tilby barna og ungene sine 
sommerferie aktiviteter. Mange barn og unge fra familier med lite økonomisk muskler gruer seg til å gå tilbake til skolen etter sommerferien fordi de er 
bekymret for hva de skal fortelle vennene sine som har hatt ferier og kan fortelle om det. Dette er med på å skape uro og utenforskap for mange barn og 
unge i det sosiale vennemiljøet. Sommerferien som er den lengste skole ferien for barn og unge, ferien skaper tomrom for mange barn og unge i form 
av mye fritid, dette sammen med lite tilbud fører til at mange barn og unge er utsatt til å havne i dårlige miljøer og på den måten miste fotfeste innenfor 
utdanning og en lysende fremtid. Det er dette tiltaket er for. Organisasjonen har en bred erfaring i disse utfordringene og kan gjennomføre et slikt tiltak 
for å motvirke at flere unge tar dårlige valg i ferien. 

 

 

 

Totalbudsjett:  89 795 
 

 

 

Vedtatt beløp:  0 
 

 

 

Vedtakstekst: Etter en samlet skjønnsmessig vurdering finner en ikke å kunne prioritere tiltaket innenfor avsetningen til ferieleirer i frivillig regi. 
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